
Into
promoMonouso

Offerte valide fino al 31 dicembre 2025



Gamma di eccellenze con canale distributivo corto
Selezione diretta dei prodotti 
per garantire qualità, sicurezza e competitività.

Consegne entro 48h
Gestione avanzata del magazzino 
per garantire di arrivare subito nel tuo studio.

Portale On-line
Ordina online o tramite consulente: sul nostro portale 
avrai tutto sotto controllo, 24/24 h.
 
Assistenza diretta su misura
Consulenti sul territorio e un Customer Service 
via telefono o chat sempre a disposizione.

Scegli Dentalica come partner 
e i nostri valori aggiunti 
sono subito tuoi.

Ed inoltre Dentalica
per te  è anche questo.

Premium

Diventa cliente fidelizzato Dentalica: 
vantaggi esclusivi economici e operativi, 
servizi personalizzati per semplificare 
il tuo lavoro quotidiano.

Scopri di più



I nostri consulenti
sono sempre

a tua disposizione.

WhatsApp: 347.3494416
Numero Verde: 800.70.71.72

info@dentalica.com

Guardiamo 
avanti 
con gli occhi 
migliori. 
I vostri.

Scegli solo prodotti monouso certificati 
e rispettosi degli standard internazionali.

Garantisci igiene e sicurezza 
a te, al tuo team e ai tuoi pazienti.

Scegli le soluzioni Dentalica!
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ظ	 In nitrile non sterili di colore blu
ظ	 Senza lattice e senza ftalati
ظ	 Ambidestri con polsino salvastrappo
ظ	 Superf icie micro-ruvida
ظ	 Massima sensibilità e presa migiorata
ظ	 Ottima resistenza chimica a 
disinfettanti,detergenti, detersivi 
concentrati, idrocarburi

ظ	 AQL 0.65

Guanti in nitrile blu
Comodi e resistenti, senza polvere

ظ	 Monouso bianchi in lattice Medical Grade High Quality senza polvere
ظ	 Non sterili ed ambidestri
ظ	 Con polsino salvastrappo
ظ	 Superf icie esterna micro-ruvida
ظ	 Elevate aderenza e capacità di presa
ظ	 Massima sensibilità tattile
ظ	 AQL 0.65

Guanti in lattice senza polvere
Ottima presa e resistenza

100 pz

XSmall Cod. TR0022DM1

Small Cod. TR0022DM2

Medium Cod. TR0022DM3

Large Cod. TR0022DM4

100 pz

XSmall Cod. TR0022AM1

Small Cod. TR0022AM2

Medium Cod. TR0022AM3

Large Cod. TR0022AM4

Listino €7,50

1X €3,99

10X €3,79

20X €3,69

50X €3,49

Listino €7,50

1X €3,99

10X €3,95

20X €3,89

50X €3,79

-49%
fino a

-53%
fino a



€ 0,40 al paio
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ظ	 In lattice naturale morbido ed elastico 
ideale per un utilizzo prolungato

ظ	 Superf icie micro-testurizzata per una 
massima resistenza allo scivolamento e una 
presa sicura

ظ	 Forma anatomica per mano destra e 
sinistra

ظ	 Bordino rinforzato salva strappo
ظ	 Colore bianco
ظ	 AQL 0.65

Guanti chirurgici senza polvere
Sterili in lattice

ظ	 Finemente talcati
ظ	 Lubrif icati internamente con amido di mais 
bioassorbibile

ظ	 Non sterili
ظ	 Con polsino salvastrappo
ظ	 Elevata bio-compatibilità
ظ	 AQL 1.0

Guanti in lattice con polvere
Comodi e pratici

100 pz

XSmall Cod. TR0021DT1

Small Cod. TR0021DT2

Medium Cod. TR0021DT3

Large Cod. TR0021DT4

50 paia (DX e SX)

Mis. 6 Cod. TR0021DSP1

Mis. 6,5 Cod. TR0021DSP2

Mis. 7 Cod. TR0021DSP3

Mis. 7,5 Cod. TR0021DSP4

Mis. 8 Cod. TR0021DSP5

Mis. 8,5 Cod. TR0021DSP6

Listino €6,99

1X €3,99

10X €3,89

20X €3,79

30X €3,69

Listino €39,90

1X €24,90

2X €19,90

-47%
fino a

-50%
fino a



€ 0,36 al paio
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ظ	 In lattice naturale di alta qualità per un’ottima 
protezione

ظ	 Lievemente lubrif icati con polvere di origine 
vegetale di amido di mais

ظ	 Ottima calzabilità e superf icie esterna microruvida
ظ	 Forma anatomica per mano destra e sinistra
ظ	 Polsino rinforzato salvastrappo e anti-arrotolamento
ظ	 Elevata sensibilità tattile, morbidezza ed alta 
resistenza alla tensione

ظ	 Colore bianco avorio
ظ	 AQL 0.65

Guanti chirurgici con polvere
Sterili in lattice

ظ	 In TNT con alta resistenza alle azioni 
meccaniche

ظ	 Ottima leggerezza, vestibilità e 
traspirabilità

ظ	 Con lacci posteriori per una corretta 
protezione della capigliatura

Cappellini
Con lacci, in TNT

50 paia (DX e SX)

Mis. 6 Cod. TR0021DS1

Mis. 6,5 Cod. TR0021DS2

Mis. 7 Cod. TR0021DS3

Mis. 7,5 Cod. TR0021DS4

Mis. 8 Cod. TR0021DS5

Mis. 8,5 Cod. TR0021DS6

100 pz

  Azzurro Cod. TR0N0M09A

  Verde Cod. TR0N0M09V

Listino €11,90

1X €6,90

2X €5,90

Listino €37,90

1X €22,90

2X €17,90

-59%

-53%

fino a

fino a



€ 0,16 a mascherina
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ظ	 Non sterili in TNT con fettuccia elastica
ظ	 Ampio volume per il totale contenimento 
della capigliatura

ظ	 Soff ici, confortevoli e traspiranti
ظ	 Alta resistenza alle azioni meccaniche

Cuffie
Con elastico, in TNT

ظ	 Alta protezione e comfort
ظ	 Ridotta resistenza respiratoria
ظ	 Potezione garantita a lungo
ظ	 Massima aderenza al viso

Mascherine FFP2
Massima protezione e vestibilità

100 pz

  Azzurro Cod. TR0N0M11A

  Verde Cod. TR0N0M11V

25 pz

  Bianco Cod. TR00FFP2T

Listino €9,90

1X €4,80

2X €4,49

3X €3,99

Listino €10,90

1X €6,50

2X €4,90

-59%

-60%

fino a

fino a
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ظ	 TNT a tre strati
ظ	 Ipoallergenica, priva di 
f ibre di vetro

ظ	 Consente una respirazione 
completamente libera

ظ	 Dotata di f iltro anti-
batterico (BFE) ≥ 98%

ظ	 Con barretta stringinaso
ظ	 Con nastro elastico

Mascherine IIR
3 strati tipo IIR

ظ	 Chiusura posteriore in vita e con 
velcro

ظ	 Con maniche lunghe
ظ	 Ottima vestibilità e praticità
ظ	 Estremo confort grazie al 
morbido tessuto

ظ	 In SMS da 45g
ظ	 Con polsino in tessuto
ظ	 Imbustati singolarmente

Camici sterili in SMS 45g
Comodi e resistenti

1 pz

Misura M Cod. TR0N0MS50M

Misura L Cod. TR0N0MS50L

Misura XL Cod. TR0N0MS50X

-72%

-49%

50 pz

  Azzurro Cod. TR0N0M8IIR

  Verde Cod. TR0N0M8IIRVE

  Lilla Cod. TR0N0M8IIRLIL

  Lime Cod. TR0N0M8IIRLIM

Listino €7,90

1X €5,90

3X €4,99

5X €3,99

Listino €6,99

1X €2,99

3X €2,49

5X €1,99

fino a

fino a
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ظ	 Chiusura posteriore con laccetto e cintura
ظ	 Manica lunga
ظ	 Elevata traspirabilità
ظ	 Idrorepellente e non irritante
ظ	 Taglia unica

Camici visitatore in TNT 30g
In TNT. Massima protezione. Non sterili

ظ	 Chiusura posteriore con cintura 
in vita e velcro

ظ	 Manica lunga
ظ	 Tessuto morbido e confortevole

Camici in SMS 45g
In SMS. Non sterili

10 pz

Taglia unica Cod. TR0N0M39M

10 pz

  Bianco Cod. TR0N0M45B

  Verde Cod. TR0N0M45V

  Azzurro Cod. TR0N0M45L

-47%

-66%

Listino €28,90

1X €14,90

2X €9,90

Listino €65,90

1X €39,90

2X €34,90

fino a

fino a
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ظ	 Chiusura posteriore con 
cintura e velcro

ظ	 Manica lunga
ظ	 Ottima visibilità e traspirabilità
ظ	 Elevata resistenza alla trazione
ظ	 Idroreppelente e non irritante
ظ	 Taglia unica

Camici IN TNT 20g
In TNT. Vestibilità perfetta

ظ	 Con elastico alla caviglia, idrorepellente e 
traspirante

ظ	 Ampio volume per un ottimo contenimento 
della calzatura

ظ	 Suola antiscivolo
ظ	 Alta resistenza alle azioni meccaniche

Sovrascarpe in TNT e PE
Comodi da indossare

10 pz

  Azzurro Cod. TR0N0M33AS

  Verde Cod. TR0N0M33VS

-78%

-50%

Listino €39,90

1X €9,90

2X €8,90

Pz Codice Prezzo Listino 1 pz 2 pz

Verde in TNT 100 pz TR0N00M13 €13,90 €8,95 €6,90

Azzurro in Polietilene 100 pz TR0N00M13A €7,99 €4,99 €3,99

fino a

fino a

NOVITÀ



€ 5,82 a rotolo

NEW Flow Pack
10 pacchetti 

da 50 salviette cad.
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ظ	 Plastif icati, composti da 3 
veli (pura ovatta di cellulosa 
e polietilene)

ظ	 Alta assorbenza ed 
impermeabilità

ظ	 Dimensione ideale per ogni 
situazione (33x45 cm)

ظ	 Colori vivaci
ظ	 Confezionati in pacchi 
sigillati da 50 pz cad.

Tovaglioli
Elevata assorbenza e resistenza

ظ	 Mantelline in rotolo 
a due veli (pura 
ovatta di cellulosa - 
assorbente; polietilene 
- impermeabile)

ظ	 Eccellente protezione 
del paziente

ظ	 Rotoli da 60/80 
mantelline pretagliate

ظ	 Lacci incorporati

Mantelline
Pretagliate in rotolo

500 pz

  Azzurro Cod. TR0N0000A

  Verde Cod. TR0N0000V

  Arancione Cod. TR0N000AR

  Blu Cod. TR0N0000B

  Giallo Cod. TR0N0000G

  Lime Cod. TR0N0000L

  Lilla Cod. TR0N0000P

6 rotoli da 80 strappi cad

  Azzurro Cod. TR0NSM08A

  Verde Cod. TR0NSM08V

  Arancione Cod. TR0NSM08AR

  Blu Cod. TR0NSM08B

  Giallo Cod. TR0NSM08G

  Lime Cod. TR0NSM08L

  Lilla Cod. TR0NSM08P

6 rotoli da 60 strappi cad

  Azzurro Cod. TR0NSM06A

  Verde Cod. TR0NSM06V

  Arancione Cod. TR0NSM06AR

  Blu Cod. TR0NSM06B

  Giallo Cod. TR0NSM06G

  Lime Cod. TR0NSM06L

  Lilla Cod. TR0NSM06P

-50%

-45%

Listino €26,90

1X €16,90

2X €14,90

Listino €69,90

1X €39,90

2X €34,90

fino a

fino a



TNT

P
ro

te
zi

on
e 

in
d

iv
id

u
al

e

12 www.dentalica.com  |  info@dentalica.com  |  numero verde 800.70.71.72  |  WhatsApp 347.3494416

ظ	 In TNT biaccoppiato, resistenti e morbidi al tatto grazie alla lavorazione bilanciata 
di polipropilene e polietilene

ظ	 Disponibili in versione semplice, con lato adesivo, con scollo adesivo ad U e con 
foro rotondo

ظ	 Confezionati singolarmente in buste di carta medicale e polietilene
ظ	 Sicuri e pronti all’uso
ظ	 Proteggono i pazienti da qualsiasi tipo di inf iltrazione (liquidi, sangue, ecc)
ظ	 Adatti per ogni tipo di esigenza in cui la sterilità fa la differenza

Teli chirurgici sterili
Tanti formati per ogni esigenza

Pz Codice Prezzo Listino 1 pz 5 pz 10 pz

50x50 cm 1 pz TR0N01M30T €1,99 €1,49 €0,99 €0,69

50x75 cm 1 pz TR0N01M31T €2,49 €1,89 €1,25 €0,89

75x90 cm 1 pz TR0N01M33T €2,99 €2,29 €1,49 €1,19

100x150 cm 1 pz TR0N01M32T €3,79 €2,89 €1,89 €1,49

50x75 cm - lato adesivo 1 pz TR0N01M36TA €2,99 €2,29 €1,49 €1,19

75x115 cm - Scollo adesivo a U 1 pz TR0N01M34TU €4,49 €3,49 €1,99 €1,59

-64%
fino a
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ظ	 Pratici kit sterili già pronti all’uso
ظ	 Disponibili nelle versioni standard, appositamente 
pensati per chirurgia ed implatologia

ظ	 Tutti i set sono in carta medicale

Set chirurgici
Sterili, pronti all’uso

ظ	 Plastif icato, realizzato con uno strato di 
tessuto e uno di f ilm PE (polietilene)

ظ	 Ideale e igienico : protegge da 
versamenti e schizzi

ظ	 Con sistema adesivo sulle spalle ed in 
vita per garantire massima protezione al 
paziente (unico in Italia)

ظ	 Colore bianco

Grembiule protettivo
Massima protezione, massimo confort

Set Chirurgia Standard
1 kit contenente: 1 camice SMS 
taglia L, 1 camice TNT taglia 
unica, telo fessura ad U con 
adesivo 100x150cm, 2 teli con 
adesivo 79x90cm, 1 guaina 
con elastici e insertore 120x7 
cm, 2 pellicole adesive 20x20 
cm, 1 telo trasparente con lato 
adesivo 40x50 cm, 1 busta in 
polietilene cm 24x30 per rifiuti 
contaminati.
Cod. TR0N01SET1

Set Base Standard
1 kit contenente: 1 camice TNT 
con polsini in tessuto taglia 
unica, 2 camici TNT con polsini 
elastici, 1 cuffia chirurgica con 
lacci, 2 cuffie con elastico, 3 
mascherine IIR, 1 telo con fessura 
ad U e adesivo 79x90 cm (fessura 
11x9 cm), 2 teli 50x75 cm, 1 guaina 
con elastici  120x7 cm.
Cod. TR0N01SET2

Set Implantologia Standard
1 kit contenente: 3 camici TNT 
con polsini in cotone taglia L, 
1 cuffia chirurgica con lacci, 2 
cuffie con elastico, 3 mascherine 
IIR, 1 telo biaccoppiato 75x90 
cm, 2 telo biaccoppiati 50x50 
cm, 1 telo biaccoppiato cm50x50 
cm con foro centrale senza 
adesivo (diametro 6 cm), 2 
asciugamani in carta 30x40 cm.
Cod. TR0N01SET3

100 pz

Grembiule copricamice Cod. TR0N0M480

Listino €36,90

1X €26,90

3X €21,90

Listino €21,90

1X €18,90

3X €16,90

Listino €19,90

1X €16,90

3X €14,50

Listino €19,90

1X €14,90

2X €11,90

-41%
fino a

-40%
fino a

NOVITÀ

NOVITÀ
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ظ	 Protezione ottimale per la regione 
interprossimale

ظ	 Posizionabile in modo veloce anche senza 
ganci

ظ	 Senza lattice
ظ	 Presa sicura senza ganci

MINIDAM
Protezione ottimale dove serve

20 pz Cod. DMG220381

ظ	 Particolarmente estensibile e resistente 
agli strappi

ظ	 Espansione di ben 10 volte rispetto al foro 
originale

ظ	 Dimensione 15.2x15.2 cm

Dighe
Massima estensione e resistenza

36 pz

Thin Cod. TR0004LLT

Medium Cod. TR0004LLM

Heavy Cod. TR0004LLH

Listino €16,90

1X €9,95

2X €8,90

3X €7,90

Listino €62,50

1X €29,90

2X €24,90

-59%

-53%

fino a

fino a
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ظ	 Semirigidi e multistrato
ظ	 Ogni tappetino contiene 30 fogli rimovibili
ظ	 Intensif ica la protezione dello studio da 
batteri e microbi veicolati da scarpe e ruote

ظ	 Semplice da rinnovare: basta “sfogliare“ il 
tappetino usurato

ظ	 Dimensioni: 45x115 cm

Tappetini decontaminanti
Stop a microbi e batteri

ظ	 Sottili, ideali  per la copertura delle aree a 
rischio di contaminazione batterica

ظ	 Di facile applicazione e rimozione
ظ	 Riducono i rischi da infezione crociata
ظ	 Misura: 10x15 cm
ظ	 Utilizzabili per la copertura del manico 
della lampada, dei pannelli di controllo, dei 
micromotori e delle siringhe aria/acqua

Film protettivi
Pellicola protettiva

4 pz da 30 fogli cad

  Verde Cod. TR0N0MTDV

  Blu Cod. TR0N0MTDB

1 rotolo da 1200 strappi

  Blu Cod. TR00001BB

  Trasparente Cod. TR00001BF

Listino €92,90

1X €59,90

2X €49,90

Listino €29,90

1X €16,90

2X €12,90

3X €9,90

-67%
fino a

-46%
fino a
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ظ	 Guaina monouso non sterile realizzata per 
la copertura dei tubi di aspirazione

ظ	 Previene la contaminazione
ظ	 Un pratico adesivo nella parte terminale ne 
permette il f issaggio

Guaine non sterili cordoni riunito
Facilmente adattabili

250 pz

8,7 x 90 cm - Non Sterili Cod. TR0N00GFNS

ظ	 Guaine protettive monouso sterili da 
utilizzare come copertura dei manipoli

ظ	 Indicati per interventi implantari e di 
chirurgia piezoelettrica

ظ	  La confezione comprende gli elastici di 
f issaggio Latex Free

Guaine sterili cordoni riunito
Praticità d’uso e sicurezza

50 pz

7 x 120 cm - Sterili Cod. TR0N00GFS

Listino €69,90

1X €49,90

2X €39,90

Listino €69,90

1X €49,90

2X €39,90

-43%
fino a

-43%
fino a
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ظ	 Protezioni universali in polipropiline
ظ	 Universali: per tutte le impugnature a T 
delle lampade scialitiche da riunito

ظ	 Facili da montare e da rimuovere
ظ	 Misura universale 15x8,5/10 cm

T-Light Handle Sleeves
Massima protezione, massima praticità

500 pz

T-Light Handle Sleeves Cod. TR00R106T

ظ	 Protezioni universali in polipropilene per 
apparrecchi radigraf ici

ظ	 Non influisce sulla qualità della radiograf ia
ظ	 Facili da montare e da rimuovere
ظ	 Nelle misure: Small (20 +17 x 60 cm) e Large 
(35 +24 x 75 cm)

X-Ray sleeves
Universali, massima protezione

Listino €27,90

1X €21,90

2X €17,90

Pz Codice Prezzo Listino 1 pz 2 pz

Small 250 pz TR00RXSRS €59,90 €49,90 €39,90

Large 250 pz TR00RXSRL €85,50 €69,90 €59,90

NOVITÀ

NOVITÀ

-36%
fino a

-33%
fino a
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ظ	 Involucro monouso protettivo universale 
per f ilm ai fosfori

ظ	 Protegge dalla luce per un’elevata qualità 
dell’immagine

ظ	 Facile apertura con linguetta adesiva per 
aprire e chiudere

ظ	 Compatibile con tutti i sistemi senza telai
ظ	 Confezionati in dispenser in rotolo

Scan Sleeves
Massima protezione, universali

250 pz

Mis. 0 - 2x3 cm Cod. TR00SCASL0

Mis. 1 - 2x4 cm Cod. TR00SCASL1

Mis. 2 - 3x4 cm Cod. TR00SCASL2

Mis. 3 - 2,7x5,4 cm Cod. TR00SCASL3

ظ	 Protezioni monouso universali per RVG
ظ	 In morbida pellicola, con bordi arrotondati
ظ	 Confort massimo per il paziente
ظ	 Apertura con bordo rinforzato per un facile 
inserimento del sensore

ظ	 Confezionati in dispenser in rotolo

Sensor sleeves
Facili da inserire

500 pz

Mis. 3,5 x 21 cm Cod. TR00SEN35

Mis. 4 x 21 cm Cod. TR00SEN40

-50%

Listino €74,90

1X €54,90

2X €39,90

Listino €39,90

1X €29,90

2X €19,90

fino a

ظ	 Massima protezione e sicurezza durante le 
procedure radiograf iche

ظ	 Facili da utilizzare e aprire
ظ	 Compatibili con tutti i sistemi di radiograf ia 
digitale senza cornice

ظ	 In cartone bianco-nero di alta qualità

Cartoncini per lastre ai fosfori
Massima protezione e sicurezza

200 pz

Mis. 0 - 2x3 cm Cod. TR00PCFS0

Mis. 1 - 2x4 cm Cod. TR00PCFS1

Mis. 2 - 3x4 cm Cod. TR00PCFS2

Mis. 3 - 2,7x5,4 cm Cod. TR00PCFS3

Listino €49,90

1X €29,90

2X €24,90

-50%
fino a

-47%
fino a
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ظ	 Guaina monouso protettiva in PVC 
trasparente

ظ	 Indicata per siringhe aria/acqua, tubi, fruste 
e manipoli

ظ	 Confezione in dispenser a rotolo per 250 
strappi

ظ	 Disponibili due misure

Guaine siringhe aria/acqua
Protezione e praticità

1 rotolo da 250 strappi

Mis. 4,5x45 cm Cod. TR0N00GT45

Mis. 5,5x45 cm Cod. TR0N00GT55

ظ	 Non sterili, in TNT idrorepellente 
e traspirante

ظ	 Dotati di fettuccia elastica per 
permettere l’adattabilità ad ogni 
tipo di testiera del riunito

ظ	 Alta resistenza alle azioni 
meccaniche

Copritestiera
Universale, facile da montare

100 pz

  Bianco Cod. TR0N0M16B

  Azzurro Cod. TR0N0M16AZ

  Verde Cod. TR0N0M16V

-50%

Listino €39,90

1X €27,90

2X €23,90

3X €19,90

Listino €19,90

1X €13,90

2X €9,90

fino a

-50%
fino a
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ظ	 Non sterili, in TNT idrorepellente e 
traspirante

ظ	 Composti da copriseduta, coprischienale, 
copritestiera

ظ	 Dotati di fettuccia elastica si adattano ad 
ogni tipo di riunito

ظ	 Facili da montare e da togliere
ظ	 Alta resistenza alle azioni meccaniche

Copripoltrona
Non sterile in TNT

ظ	 Assorbenza rapida e soff ici al tatto
ظ	 Multiuso, ideali per asciugare le mani e 
assorbire liquidi

ظ	 2 veli

Asciugamani
Monouso, con elevata assorbenza

Asciugamani intercalati

21 pz da 100 fogli cad Cod. TR0035003

Rotolo asciugamano

11 pz Cod. TR0035000

1 conf. da 25 kit (copriseduta,coprischienale, copritestiera)

  Bianco Cod. TR0N0M18CPB

  Azzurro Cod. TR0N0M18CPA

  Verde Cod. TR0N0M18CPV

  Lilla Cod. TR0N0M18CPL

-36%

-42%

Listino €49,90

1X €34,90

2X €28,90

Listino €97,90

1X €74,90

2X €64,90

Listino €77,90

1X €59,90

2X €49,90

fino a

fino a
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ظ	 Design elegante con sportello semitrasparente 
Pratico, igienico

Mini dispenser per asciugamani
Comodo e facile da installare -31%

La qualità 
dei tuoi prodotti 
è una priorità 
per noi.

Listino €64,90

1X €44,90
Listino €92,99

1X €69,90

Dispenser Mini per 
asciugamani intercalati

1 dispenser

Cod. TR003500M

Dispenser Mini ad 
estrazione centrale

1 dispenser

Cod. TR0035004

fino a
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ظ	 Monouso in polistirene con 
appositi alloggiamenti per gli 
strumenti

ظ	 Realizzati con materiali 
riciclabili smaltibili nei rif iuti 
tradizionali

ظ	 Disponibili nelle versioni con 
superf icie liscia e zigrinata

ظ	 Dimensione 28x18 cm

Vassoi
Ideali per organizzare la strumentazione

ظ	 Elevata resistenza (55 gr/m2)
ظ	 Dimensioni: 18x28 cm
ظ	 Impermeabili a vapore e gas
ظ	 Appositamente studiati per sottoporre al 
ciclo in autoclave

ظ	 Rispondono ai requisiti per la sterilizzazione 
a vapore (134°C), ossido di etilene e raggi 
gamma in accordo alla norma ISO 11607-1

Tray Paper
In carta crespata

2500 pz

  Arancione Cod. TR0N0TPAR

  Azzurro Cod. TR0N0TPAZ

  Bianco Cod. TR0N0TPBI

  Giallo Cod. TR0N0TPGI

  Lilla Cod. TR0N0TPLI

  Menta Cod. TR0N0TPME

  Rosa Cod. TR0N0TPRO

  Verde Cod. TR0N0TPVE

Fondo zigrinato   400 pz

  Bianco Cod. TR0N0TZBI

  Azzurro Cod. TR0N0TZAZ

  Verde Cod. TR0N0TZVR

  Arancione Cod. TR0N0TZAR

  Giallo Cod. TR0N0TZGL

  Lilla Cod. TR0N0TZPI

Fondo liscio   400 pz

  Bianco Cod. TR0N0TRBI

  Azzurro Cod. TR0N0TRAZ

  Verde Cod. TR0N0TRVR

  Arancione Cod. TR0N0TRAR

  Giallo Cod. TR0N0TRGL

  Lilla Cod. TR0N0TRPI

-43%
fino a

-48%
fino a

Listino €69,90

1X €49,90

2X €39,90

Listino €49,90

1X €32,90

2X €25,90
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ظ	 Bicchieri in polistirene con bordo arrotondato
ظ	 Comodi da maneggiare, resistenti
ظ	 Capienza standard
ظ	 Colori vivaci

Bicchieri monouso
Resistenti, capienti e pratici

ظ	 Kit sterile
ظ	 Strumenti in plastica con punte in 
acciaio, per prima visita o per otturazioni 
provvisorie

ظ	 Riunisce 3 strumenti doppi: specchietto, 
pinzetta, specillo, spatola per miscelare, 
spatola Heidemann, condensatore e 
brunitore

ظ	 Sterilizzato a raggi gamma
ظ	 Ideale anche per pazienti a rischio

Kit esaminazione monouso
Pratico e sterile

10 kit

Kit monouso Cod. TR00ESAKIT

3000 pz

  Bianco Cod. TR0N0TBB

  Azzurro Cod. TR0N0TBAZ

  Verde Cod. TR0N0TVR

  Arancione Cod. TR0N0TAR

  Blu Cod. TR0N0TBL

  Giallo Cod. TR0N0TGG

  Lime Cod. TR0N0TLI

  Lilla Cod. TR0N0TLL

-59%
fino a

-37%
fino a

Listino €78,90

1X €49,90

2X €44,90

Listino €23,90

1X €12,90

2X €9,90
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ظ	 Sacchetto monouso in TNT per 
raffreddamento istantaneo

ظ	 Indicati in caso di traumi, di dolore e per 
prevenire la formazione di ematomi

ظ	 Attivazione immediata del freddo

Ghiaccio istantaneo
In buste di TNT

24 pz Cod. SOGHIACCIOT

ظ	 Molto resistenti e con un elevato potere 
assorbente

ظ	 Disponibili nelle versioni in TNT da 40 g (4 
strati) e in garza in puro cotone da 40 gr 
con bordi antisf ilacciamento (8 strati)

ظ	 Disponibili nelle versioni sterili e non sterili

Compresse
Utili, assorbenti e resistenti

Confez. Codice Prezzo 
Listino 1 pz 2 pz 3 pz

In garza di cotone 5x5 - Sterili 50 buste da 2 pz cad TR0N00GA2S €9,99 €8,50 €7,50 €6,99

In garza di cotone 5x5 - Non sterile 2 conf. da 100 pz cad TR0N00GA2 €7,90 €4,20 €3,50 €2,90

In TNT 5x5 - Sterili 25 buste da 2 pz cad TR0N00GTS €3,99 €3,49 €2,99 €2,49

In TNT 5x5 - Non sterili 100 pz TR0N00GTNS €3,50 €2,99 €2,49 €2,29

-63%

-50%

Listino €19,90

1X €13,90

2X €11,50

3X €9,95

fino a

fino a
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ظ	 Con elevato potere assorbente
ظ	 Forma anatomica per una copertura del 
sotto paroideo e della mucosa orale

ظ	 Trama concentrata, non lasciano f ibre 
e residui

ظ	 Misura Small per bambini, misura Large 
per adulti

ظ	 Non lasciano f ibre o residui all’interno 
della cavità orale

ظ	 Copertura completa del dotto paroideo 
e della mucosa orale

Dry Tips
Assorbisaliva

50 pz

Small Cod. TR002300S

Large Cod. TR002300L

ظ	 Puro cotone 100% non clorinato e a f ibra 
lunga

ظ	 Con un elevato potere assorbente
ظ	 Resistenti ai liquidi
ظ	 Non si sf ibrano, restano compatti

Rulli salivari
In cotone - Elevata assorbenza

300 gr

Ø 8x38 mm Cod. TR0N00RU1

Ø10x38 mm Cod. TR0N00RU2

Ø12x38 mm Cod. TR0N00RU3

-37%

-49%

Listino €6,90

1X €3,95

2X €3,70

3X €3,50

Listino €19,90

1X €14,90

2X €12,50

fino a

fino a
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ظ	 Cannule per aspirazione monouso flessibili
ظ	 Facilmente adattabili al cavo orale e di 
diametro standard

ظ	 Con punta rimovibile
ظ	 Lunghezza standard cannula 13 cm

Aspirasaliva
Flessibili e facilmente posizionabili

ظ	 Indicate per aspirazione chirurgica
ظ	 Con estremità colorata estraibile
ظ	 Disponibili in versione standard e micro
ظ	 Imbustate singolarmente
ظ	 Puntale colorato estraibile
ظ	 Imbustate singolarmente

Cannule sterili
Elevata flessibilità

20 pz

Standard - 2,5 mm Cod. TR0N0MCBT

Micro - 1,2 mm Cod. TR0N0MCBM

100 pz

  Trasparente Cod. TR0N0ASPT

  Verde Cod. TR0N0ASPV

  Arancione Cod. TR0N0ASPAR

  Blu Cod. TR0N0ASPB

  Giallo Cod. TR0N0ASPG

  Fucsia Cod. TR0N0ASPP

  Rosa Cod. TR0N0ASPL

  Rosso Cod. TR0N0ASPR

-41%

-43%

Listino €3,90

1X €2,95

3X €2,65

5X €2,30

Listino €34,90

1X €23,90

2X €19,90

fino a

fino a
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ظ	 Tonde con diametro cm 5,5
ظ	 Facili da maneggiare
ظ	 Ottima pulizia dello strumento
ظ	 Disponibile anche contenitore in plastica 
universale autoclavabile (blu)

Contenitore e spugnette per strumenti endo
Comode e indispensabili

ظ	 Ideali per la pulizia dei denti prima della 
visita o in viaggio

ظ	 Impregnati di dentifricio in pasta
ظ	 Lunghezza 16 cm
ظ	 Testina corta di cm 2,5
ظ	 Di colore blu
ظ	 Imbustati singolarmente

Spazzolini pre-impregnati monouso
Comodi e pratici fuori casa

100 pz Cod. TR00SPCD

-31%

-69%

Misura 5,5 x 0,5 cm - 50 pz Cod. TR00SPUE05

Misura 5,5 x 1 cm - 25 pz Cod. TR00SPUE1

Contenitore colore blu - 1 pz Cod. TR00SPUECON

Listino €12,90

1X €6,90

3X €5,50

5X €3,99

Listino €54,90

1X €44,90

2X €37,90

Listino €12,90

1X €8,90

fino a

fino a

NOVITÀ



€ 0,45 a spazzolino
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ظ	 Per ridurre la temperatura degli strumenti sia in chirurgia implantare 
che in quella piezoelettrica

ظ	 Facilita la rimozione dei residui organici
ظ	 Per una pulizia approfondita e un’irrigazione eff icace delle ferite
ظ	 Per la detersione di dispositivi sensibili alle alte temperature

Soluzione sterile
Sodio cloruro al 0,9%

ظ	 Ideali per trattamenti di prof ilassi
ظ	 Con attacco per contrangolo (CA)
ظ	 In nylon
ظ	 Diametro 7 mm

Spazzolini per profilassi
Pratici ed eff icienti

100 pz Cod. TR00SPPR

Da 1 litro

10 sacche da 1 litro cad

Cod. TR0NDFIS10

Listino €44,90

1X €33,90

2X €29,90

Da 500 ml

15 sacche da 500 ml cad

Cod. TR0NDFIS15

Listino €47,90

1X €35,90

2X €31,90

Da 250 ml

20 sacche da 250 ml cad

Cod. TR0NDFIS20

Listino €52,90

1X €38,90

2X €34,90

Listino €89,90

1X €59,90

2X €49,90

3X €44,90

-34%
fino a

-50%
fino a
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ظ	 Confortevole per il paziente
ظ	 Facile da inserire in bocca
ظ	 Permette una visione integrale dei frontali e dei molari
ظ	 Non riflettente, ideale per fotograf ie, detartaraggio, posa di brackets, ecc.
ظ	 Disponibile anche nella versione con manico
ظ	 Autoclavabile f ino a 121°C

Apribocca in policarbonato
Pratici e comodi

2 pz

Apribocca policarbonato adulti Cod. TR00APB01

Apribocca policarbonato bambini Cod. TR00APB02

2 pz

Apribocca con manico adulti Cod. TR00ALB01

Apribocca con manico bambini Cod. TR00ALB02

ظ	 Realizzati in silicone molto resistente privo di 
lattice

ظ	 Autoclavabili f ino a 134°C
ظ	 Disponibili nelle versioni: adulti (30x40x20 
mm) e bambini (30x25x20 mm)

Apribocca Mouth Prop
Comodi e resistenti

1 pz

Bambini (verde) Cod. TR00PAB90B

Adulti (blu) Cod. TR00PAB90A

Listino €14,90

1X €7,90

2X €5,90

Listino €17,90

1X €9,90

2X €8,50

Listino €11,90

1X €9,90

2X €7,90

-60%
fino a

-16%
fino aNOVITÀ
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ظ	 Contenitori per apparecchi ortodontici 
e protesi mobili

ظ	 Realizzati in polipropilene atossico
ظ	 Dotati di f iltro rimovibile
ظ	 Dimensioni: 9xh8,2 cm

Porta protesi
Pratici e igienici

6 pz

Confezione con colori assortiti Cod. TR00PRPRO

ظ	 Pratici contenitori per apparecchi 
ortodontici e bite

ظ	 Realizzati in polipropilene atossico
ظ	 Dimensioni: 8,1x7,5xh3,8 cm - 
Altezza interna 3,4 cm

ظ	 Disponibili in confezione con colori 
assortiti

Orthobox
Capienti ed igienici

10 pz

Confezione in colori assortiti Cod. TR00ORTHO

Listino €19,90

1X €14,90

2X €13,90

3X €12,90

Listino €6,90

1X €4,90

2X €4,49

3X €3,90

-35%
fino a

-43%
fino a
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ظ	 Composte da f ilm di 
polipropilene trasparente e 
foglio di carta medicale bianca

ظ	 Con indicatori chimici di 
viraggio per la conferma 
dell’avvenuta sterilizzazione

ظ	 I materiali utilizzati sono 
certif icati secondo le più severe 
normative europee

Buste autosigillanti
Resistenti e sicure nel tempo

ظ	 Realizzati con doppio 
strato: f ilm di polipropilene 
trasparente e foglio di carta 
medicale bianca

ظ	 Con indicatori chimici di 
viraggio per la conferma 
dell’avvenuta sterilizzazione

ظ	 I materiali utilizzati sono 
certif icati secondo le più 
severe normative vigenti

Rotoli per sterilizzazione
Ampia gamma di misure

1 rotolo Prezzo Listino 1 pz 2 pz 3 pz

55x200 m TR0N00R015 €14,90 €9,90 €8,50 €6,50

75x200 m TR0N00R02 €22,90 €14,90 €12,50 €9,90

100x200 m TR0N00R03 €27,90 €18,90 €16,50 €13,90

150x200 m TR0N00R04 €42,90 €27,90 €23,90 €19,90

200x200 m TR0N00R05 €53,90 €34,90 €30,50 €25,90

250x200 m TR0N00R06 €66,90 €43,50 €37,90 €32,90

300x200 m TR0N00R07 €77,90 €49,90 €44,90 €39,90

200 pz Prezzo Listino 1 pz 2 pz 3 pz

90x230 mm TR0N00B01 €13,90 €8,90 €7,90 €6,90

140x250 mm TR0N00B02 €21,90 €12,90 €10,90 €8,90

190x330 mm TR0N00B03 €52,90 €29,90 €26,50 €22,90

-57%
fino a

Sterilità
garantita 6 mesi*

Sterilità
garantita 6 mesi*

* In condizioni di stoccaggio idonee 
e previa validazione del processo 
di sterilizzazione e di sigillatura.

* In condizioni di stoccaggio idonee 
e previa validazione del processo 
di sterilizzazione e di sigillatura.

-59%
fino a
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ظ	 Immediata evidenza dell’avvenuta 
sterilizzazione

ظ	 Realizzato in carta semi crespata
ظ	 Lato adesivo necessario per effettuare la 
chiusura e lato con un indicatore utile per 
il riconoscimento dell’avvenuto processo di 
sterilizzazione a vapore in autoclave

Nastro indicatore
Per la sterilizzazione

1 rotolo Cod. TR0N0MNIS

ظ	 Integrano i 3 criteri essenziali per la 
corretta sterilizzazione a vapore: tempo, 
temperatura e vapore

ظ	 Raccomandati durante ogni ciclo di 
sterilizzazione

ظ	 Da collocare direttamente all’ interno 
dell’autoclave

ظ	 Conforme a ISO 11140-1 di classe 5

Integratore di sterilità
Pratici ed immediati

250 pz Cod. TR0N0MIDS

ظ	 Verif ica immediata della 
funzionalità dell’autoclave per la 
sterilizzazione a vapore

ظ	 Conforme alle norme europee 
EN 867

ظ	 Ciclo di Bowie & Dick, ossia a 
134° C a 3,5 min. con fase di 
asciugatura inferiore a 5 min

ظ	 Comodo ed immediato

Test Bowie & Dick
Test di controllo funzionalità autoclavi

20 pz Cod. TR0N0MBOW

-38%
fino a

-51%
fino a

Listino €7,90

1X €4,90

2X €3,90

Listino €74,90

1X €49,90

2X €44,90

3X €37,90

Listino €79,90

1X €53,90

2X €49,90

-49%
fino al



33

D
is

p
os

it
iv

i p
er

 a
p

p
lic

az
io

n
e

www.dentalica.com  |  info@dentalica.com  |  numero verde 800.70.71.72  |  WhatsApp 347.3494416

ظ	 Non sterili
ظ	 Flessibili con piegatura a punta mozza
ظ	 Attacco Luer Lock
ظ	 Erogazione corretta ed omogenea
ظ	 Ideali per lavaggi canalari

Aghi per irrigazione
Aghi per lavaggi canalari

100 pz

20G (0.9x15 mm) Cod. TR000244G

23G (0.6x15 mm) Cod. TR000248G

ظ	 Con codif icazione colorata per una facile individuazione
ظ	 Tripla angolazione obliqua con indicatore
ظ	 Estremità arrotondata atraumatica
ظ	 Rivestimento siliconato e speciale trattamento termico della superf icie

Aghi Trend Ject Color Coded
Aghi per anestesia sterili

100 pz

Bianco / 30G / 0.3x12 mm Cod. TR0002S3X

Marrone / 30G / 0.3x16 mm Cod. TR0002S3C

Blu / 30G / 0.3x21 mm Cod. TR0002S3S

Verde / 30G / 0.3x25 mm Cod. TR0002S3L

Giallo / 27G / 0.4x21 mm Cod. TR0002S4C

Arancione / 27G / 0.4x25 mm Cod. TR0002S4S

Azzurro / 27G / 0.4x38 mm Cod. TR0002S4L

Listino €18,90

1X €13,90

2X €9,90

3X €7,90

Listino €19,90

1X €11,50

2X €9,90

3X €7,90

-58%
fino a

-56%
fino a
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ظ	 Punta arrotondata atraumatica
ظ	 Doppia apertura laterale
ظ	 Attacco Luer Lock
ظ	 Ideali per lavaggi di tasche parodontali

Aghi endodontici
Aghi sterili per applicazioni endodontiche

25 pz

23G (0.6x25 mm) Cod. TR000243G

27G (0.4x25 mm) Cod. TR000247G

ظ	 Siringhe sterili atossiche con ago
ظ	 Cilindro con scala graduata in ml indelebile
ظ	 Pistone dotato di fermo per evitare la fuoriuscita del cilindro in fase di aspirazione
ظ	 Ago in acciaio e tripla aff ilatura secondo la normativa UNI EN ISO 10993-1
ظ	 Confezionate singolarmente in blister con apertura «peel open»

Siringhe sterili
Pratiche e sicure

100 pz Prezzo Listino 1 pz 2 pz

Con ago / 2.5 ml TR0007025 €15,90 €10,90 €8,90

Con ago / 5 ml TR0007005 €16,90 €11,90 €9,90

Con ago / 10 ml TR0007010 €19,90 €14,90 €11,90

Con ago centrale / 10 ml TR0007110 €18,90 €13,90 €12,90

Listino €33,90

1X €15,90

2X €14,90

-56%
fino a

-44%
fino a
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ظ	 Pozzetti da miscelazione monouso
ظ	 Realizzati in plastica resistente
ظ	 Disponibili con diversi alloggiamenti in 
base alla necessità

Pozzetti per miscelazione
Comodi e funzionali

A 4 sedi (200 pz) Cod. TR00PMI400

A 2 sedi (500 pz) Cod. TR00PMI200

Listino €44,90

1X €35,90

2X €27,90

-38%
fino aNOVITÀ

ظ	 Con terminale orientabile
ظ	 Ideali per l’applicazione di piccole quantità di prodotto anche in zone di diff icile accesso
ظ	 Le f ibre non assorbenti consentono un accurato rilascio del prodotto
ظ	 Ideali per l’applicazione di adesivi, gel, sigillanti e soluzioni

Micro applicatori
Precisi, non si sf ilacciano

100 pz

Superfine Cod. TR0021MBS

Fine Cod. TR0021MBF

Regular Cod. TR0021MBR

Listino €14,90

1X €8,90

2X €6,50

5X €4,90

-67%
fino a
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ظ	 Con setole in poliammide
ظ	 Per una facile e precisa applicazione dei prodotti
ظ	 Facile montaggio su manico
ظ	 Manico è autoclavabile a 134°C

Pennellini per composito
Per applicazioni precise

Manico per pennellini - 3 pz Cod. TR00PNMAN

Misura - F (Bianco) - 100 pz Cod. TR00PN0FB

Misura - F (Nero) - 100 pz Cod. TR00PN0FN

Misura - X-F (Bianco) - 100 pz Cod. TR00PNXFB

Misura - X-F (Nero) - 100 pz Cod. TR00PNXFN

Listino €7,90

1X €5,79

2X €5,39

3X €4,99

-37%
fino a

ظ	 Blocchetti per impasti in carta politenata
ظ	 In carta accoppiata con polietilene con 
base antiscivolo

ظ	 Disponibili in due misure: small (34x45 mm) 
e large (70x80 mm)

Blocchetti per impasto in carta
In carta resistente

3 pz x100 fogli cad

Misura S - 34x45 mm Cod. TR00PB100S

Misura L - 70x80 mm Cod. TR00PB100L

Listino €13,90

1X €8,90

2X €7,99

-43%
fino aNOVITÀ
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ظ	 Blocchetti per impasti in acetato
ظ	 In pellicola trasparente neutra con 
separazione netta dei bordi

ظ	 Con base in silicone antiscivolo adatta a 
qualsiasi piano di lavoro

ظ	 I fogli sono incollati su due lati

Blocchetti per impasto in acetato
Comodi e pratici, in acetato

ظ	 Tray monouso per applicazione topiche di fluoro in gel
ظ	 Adatti a tutti i trattamenti con fluoro
ظ	 Realizzati in morbida spugna
ظ	 Con applicatore doppio per permettere l’ applicazione 
contemporanea sia sull’arcata superiore che inferiore

ظ	 Disponibili in diverse misure

Applicatori doppi per fluoro
Per applicazioni facilitate

50 pz

Misura - S (Verdi) Cod. TR00APP0S

Misura - M (Gialli) Cod. TR00APP0M

Misura - L (Blu) Cod. TR00APP0L

Listino €33,90

1X €19,90

2X €18,50

3X €16,90

Listino €79,90

1X €45,90

2X €42,90

Listino €89,90

1X €59,90

2X €54,90

Mis. 7x8 cm

10 pz da 100 fogli cad

Cod. TR00BACET7

Mis. 14x8 cm

10 pz da 100 fogli cad

Cod. TR00BACET14

-46%
fino a

-50%
fino a
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ظ	 Lisci, monouso, realizzati in PVC 
atossico e trasparente, per impronte 
di precisione

ظ	 Disinfettabili a freddo
ظ	 Utilizzabili con poliesteri, siliconi, 
elastomeri, alginati (utilizzando 
adesivo specif ico)

ظ	 Confezioni da 6 pz assortiti o in 
singola misura

Portaimpronte monouso
In PVC atossico

ظ	 In plastica robusta e rigida, senza distorsioni
ظ	 Eccellente ritenzione per tutti i materieli d’impronta con una pressione suff iciente per tutti i dettagli
ظ	 Per risparmiare tempo e costose spese di laboratorio
ظ	 Disegno anatomico:bordi lisci, comodi per i pazienti
ظ	 Le sezioni di base, possono essere facilmente rimosse con una fresa per impianti
ظ	 Le linee di rif initura a spessore ridotto sulla parete labiale facilitano la rimozione in caso di impianti 
inclinati

Portaimpronte Rim Lock
Massimo confort per il paziente

6 pz

U5 L Superiore Cod. TR00PMU5SUP

U4 M Superiore Cod. TR00PMU4SUP

U3 S Superiore Cod. TR00PMU3SUP

L5 L Inferiore Cod. TR00PML5INF

L4 M Inferiore Cod. TR00PML4INF

L3 S Inferiore Cod. TR00PML3INF

Assortimento (1 pz per tipo) Cod. TR00PMTASS

10 pz

Superiore - S Cod. TR00PMT0SS

Superiore - M Cod. TR00PMT0SM

Superiore - L Cod. TR00PMT0SL

Parziale Superiore Anteriore Cod. TR00PMT0PAS

Parziale Sup. SX / Inf. DX Cod. TR00PMT0PD

Parziale Sup. DX / Inf. SX Cod. TR00PMT0PS

Parziale Inferiore Anteriore Cod. TR00PMT0PAI

Inferiore - S Cod. TR00PMT0IS

Inferiore - M Cod. TR00PMT0IM

Inferiore - L Cod. TR00PMT0IL

Assortito (1 x misura) Cod. TR00PMTKIT

Listino €14,90

1X €11,90

2X €8,90

Listino €9,90

1X €7,25

2X €5,99

-40%
fino a

-39%
fino a

NOVITÀ

NOVITÀ
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ظ	 Valvola di irrigazione del flusso
ظ	 Sezione perforante con f iltro d’aria
ظ	 Puntale per la perforazione diretta dei flaconi
ظ	 Confezionati singolarmente in blister sterili 
ظ	 Diverse versioni compatibili con i marchi più diffusi

Deflussori
Tubetteria per irrigazione

ظ	 Portaimpronte monouso per la tecnica Dual Arch
ظ	 Consente di ottenere contemporaneamente: l’impronta , 
l’impronta dell’antagonista e la registrazione occlusale

ظ	 Ampio piano occlusale
ظ	 In plastica forte e resistente
ظ	 Pareti appositamente progettate per una maggiore 
ritenzione

ظ	 Rete di alta qualità antistrappo
ظ	 Imbustati singolarmente
ظ	 Codif ica colore

Portaimpronta Triple Trays
Comodo e pratico, con codif ica colore

10 pz

Compatibilità NSK Cod. NK0045002

Compatibilità Nobel Biocare Cod. TR0NDEFNO

Compatibilità Atr/Krugg Cod. TR0NDEFAK

Compatibilità De Giorgi Cod. TR0NDEFDG

Compatibilità W&H Elcomed Cod. TR0NDEFWH

Compatibilità W&H Implantmed Cod. TR0NDEFIW

Compatibilità Herseh Cod. TR0NDEFHE

Compatibilità Nouvag Cod. TR0NDEFNU

Compatibilità Saeshin Cod. TR0NDEFSE

36 pz

Verde - Posteriori Cod. TR00RN401

Giallo - Quadranti Cod. TR00RN402

Bianco - Posteriori senza sponde Cod. TR00RN403

Lavanda - Anteriori Cod. TR00RN404

Blu - Full Arch (24 pz) Cod. TR00RN405

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ
Listino €79,90

1X €44,90

2X €39,90

Listino €49,90

1X €35,90

2X €26,50

-50%
fino a

-47%
fino aNOVITÀ
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ظ	 Aff idabili ed economici
ظ	 Compatibili con i principali prodotti di consumo presenti sul mercato

Beccucci e puntali
Precisione garantita

Intraorali / Bianco
50 beccucci  Cod. PR0021BED
Compatibilità:
Cannula PR0020DBP

Intraorali / Giallo
50 beccucci  Cod. PR0021BEC
Compatibilità:
Cannule PR0021CAN, PR0076CAA

Piatti / Trasparente
50 beccucci  Cod. PR0020DBB
Compatibilità:
Cannula PR0020DBP

Intraorali Fini / Trasparente
50 beccucci  Cod. PR0075CAF
Compatibilità:
Cannula PR0076CAC

Intraorali Standard / Trasparente
50 beccucci  Cod. PR0075CAM
Compatibilità:
Cannula PR0076CAC

Listino €14,90

1X €14,90

2X €7,90

Listino €14,90

1X €14,90

2X €7,90

Listino €14,90

1X €14,90

2X €7,90

Listino €14,90

1X €14,90

2X €7,90

Listino €14,90

1X €14,90

2X €7,90

-47%
fino a
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ظ	 Ampia gamma di punte per applicazione monouso
ظ	 Compatibili con i principali prodotti di consumo presenti sul mercato

Punte per applicazione
Applicazioni precise ed immediate

Punte azzurre
50 punte  Cod. PR0010ETP
Compatibilità:
Axia Canal Etch

Punte nere / 18G
100 punte  Cod. PR0077ANE
Compatibilità:
Axia Etch
Axia Fluid
Axia Fluid VS
A-Bulk

Punte azzurre / 25G
100 punte  Cod. PR0077AAZ
Compatibilità:

Listino €23,90

1X €23,90

2X €16,90

3X €14,90

Listino €13,90

1X €13,90

2X €9,90

3X €7,90

Listino €13,90

1X €13,90

2X €9,90

3X €7,90

-43%
fino a
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ظ	 Per miscelazioni sempre corrette 
ظ	 Universali: compatibili con i principali prodotti di consumo presenti sul mercato

Cannule di miscelazione
Per una giusta miscelazione

Verde / 1:1-2:1
50 cannule  Cod. PR0020DBP
Compatibilità:
Detail Heavy NExt

Trasparente / 1:1-2:1
50 cannule  Cod. PR0076CAD
Compatibilità:
Implacem Automix

Azzurro / 1:1/2:1
50 cannule  Cod. PR0076CAA
Compatibilità:
NanoCore Dual

Giallo / 1:1-2:1
50 cannule  Cod. PR0021CAN
Compatibilità:
Detail Fluid NExt
Detail Light NExt
Detail Mono NExt

Azzurro con punta / 1:1-2:1
50 cannule  Cod. PR0070CAN
Compatibilità:
Axia Cem
One-Q-Cem

Azzurro / 4:1-10:1
50 cannule  Cod. PR0076CAB
Compatibilità:
Ultratemp Plus

Trasparente / 1:1-2:1
50 cannule  Cod. PR0076CAC
Compatibilità:
Axia Core Dual
Cement-One
Axia Core N.T.3
Zirc-One

Per miscelatori automatici
50 cannule  Cod. PR0020CMN
Compatibilità:
Detail Mono NExt
Detail Heavy NExt

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €26,90

1X €26,90

2X €14,90

Listino €83,00

1X €83,00

2X €55,90

-45%
fino a
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Codice Nome prodotto Quantità

ordini@dentalica.com

Modulo d’ordine

Telefono: Data:

Studio dentistico:

Agente

Compila e manda questo modulo d’ordine al tuo agente di fiducia 
oppure a ordini@dentalica.com

Ti ricordiamo che il nostro call center è sempre a tua disposizione 800.70.71.72

Modulo d’ordine
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CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi si intendono IVA esclusa e fanno riferimento alla 
singola unità di vendita, possono subire variazioni senza preavviso da parte di 
Dentalica S.p.A. anche a causa di errori tipografici e/o omissioni. Le promozioni sono 
a numero limitato e valide sino al 31/12/2025 o ad esaurimento scorte. La fatturazione 
avviene direttamente tramite Dentalica. VA0INTOM325

Da più di 50 anni la soluzione 
che pensa alla sicurezza 
degli studi dentistici.

Offerte disponibili anche su www.dentalica.com Basta 
un click!

Certificazioni 
odontoiatriche

Qualità 
assoluta

Consegna 
immediata

Risparmio 
garantito

Varietà 
di gamma


